MENU: €17,50 Sonntag,03.12.2023

- Kraftbrithe mit Gemiise und Nudeln
- Schweinebraten ,,Allgéuer Art* mit KI68en und Salat
- Vanilleeis mit Sahne und Schokoladensofie

Kraftbrithe mit Gemiise und Nudeln
Schweineschiufele

mit KloRen und Sauerkraut
Ginsebrust

mit Klofsen und Blaukraut
Zwiebelbraten vom Schwein

mit Klofsen und Salat
Rinderroulade

mit Klofken und Salat
Sauerbraten

mit Klofsen und Salat
Kalbsrahmbraten

mit Klofsen und Rosenkohl
Wildschweinbraten aus heimischen Wildern

mit Klofsen und Blaukraut
Cordon Bleu gefiillt mit Schinken und Kise

mit Pfeffersofte, Pommes frites und Salat
Schweineschnitzel ,Wiener Art*

mit Pommes frites und Salat
15 Hihnchen

mit Pommes frites und Salat
Kinderschnitzel

mit Pommes frites und Salat
Hausgemachte Chicken Crossies

mit Pommes frites
Rumpsteak 180 g mit grinem Pfeffer und Pfeffersofe

dazu Pommes frites und Salat
Bunter Salat mit Joghurtdressing
dazu Mozzarellasticks

Vanilleeis mit Sahne und heiflen Kirschen
Frackino ( Espresso auf Eierlikor & Sahne)

Semmelklofie sind auch erhiltlich

Beilageninderungen 0,50 € Verpackung 0,50 €
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€ 4,30
€ 13,20
€ 16,90
€ 11,90
€ 13,90
€ 12,80
€ 13,90
€ 16,50
€ 14,90
€ 12,10
€ 11,90

€ 7,90

€ 7,40
€ 22,40
€ 11,90

€ 5,20
€ 5,30




