MENÜ: € 17,50

- Kraftbrühe mit Gemüse und Nudeln

- Schweinebraten "Allgäuer Art" mit Klößen und Salat
- Vanilleeis mit Sahne und Schokoladensoße



Sonntag,03.12.2023

Kraftbrühe mit Gemüse und Nudeln	€ 4,30
Schweineschäufele	
mit Klößen und Sauerkraut	€ 13,20
Gänsebrust	
mit Klößen und Blaukraut	€ 16,90
Zwiebelbraten vom Schwein	
mit Klößen und Salat	€ 11,90
Rinderroulade	
mit Klößen und Salat	€ 13,90
Sauerbraten	
mit Klößen und Salat	€ 12,80
Kalbsrahmbraten	
mit Klößen und Rosenkohl	€ 13,90
Wildschweinbraten aus heimischen Wäldern	
mit Klößen und Blaukraut	€ 16,50
Cordon Bleu gefüllt mit Schinken und Käse	
mit Pfeffersoße, Pommes frites und Salat	€ 14,90
Schweineschnitzel "Wiener Art"	
mit Pommes frites und Salat	€ 12,10
⅓ Hähnchen	
mit Pommes frites und Salat	€ 11,90
Kinderschnitzel	
mit Pommes frites und Salat	€ 7,90
Hausgemachte Chicken Crossies	
mit Pommes frites	€7,40
Rumpsteak 180 g mit grünem Pfeffer und Pfeffersoße	
dazu Pommes frites und Salat	€ 22,40
Bunter Salat mit Joghurtdressing	
dazu Mozzarellasticks	€ 11,90
Vanilleeis mit Sahne und heißen Kirschen	€ 5,20
Frackino ( Espresso auf Eierlikör & Sahne)	€ 5,30
` -	•

Semmelklöße sind auch erhältlich

Beilagenänderungen 0,50 € Verpackung 0,50 €